
Nikola P. (baruse) ID 141067 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 18:10

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující!!!

 Balíčky zasílám jako doporučenou zásilku,poštovné účtuji dle platných tarifů ČP
 1. CENÍK ZÁKLADNÍCH SLUŽEB OD ROKU 2009

 A) Základní služby
 1.1 Poštovní zásilky

 Druh zásilky Do hmotnosti / cena v Kč
 50g 100g 500g 1kg 2kg
 1.11 Obyčejné psaní – standard2)
 10,-kč
 1.12 Obyčejné psaní4)
 12 14 18 24, -kč
 1.13 Doporučená zásilka standard2)
 26,-kč
 1.14 Doporučená zásilka6)
 30 34 37 43 49,-kč
 1.15 Cenné psaní 1)
 32 36 39 45 51,-kč

 Druh zásilky Do hmotnosti / cena v Kč
 2 kg 5 kg 10 kg 15kg 20 kg
 1.16 Obyčejný balík5)
 43 50 64 78 92,-kč
 1.17 Cenný balík 1)
 58 65 77 91 107,-kč

 VYSVĚTLIVKY:
 1) - Cena je uvedena bez příplatku za udanou cenu.
 2) - Obálka nebo nesložený kartónový lístek, pravoúhlého tvaru, s rozměry max. 23,1 x 16,4 x 0,5 cm.
 3) - Největší rozměr zásilky nesmí přesáhnout 60 cm a součet všech jejích tří rozměrů 90 cm.
 4) - Délka nesmí přesahovat 35,3 cm a šířka 25 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší než 2 cm.
 5) - Největší rozměr zásilky nesmí přesáhnout 240 cm a součet všech jejích tří rozměrů 300 cm.
 6) - Délka nesmí přesahovat 50 cm a šířka 35 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší než 5 cm.!

 Jako obyčejné psaní posílám balíček pouze na vaši žádost.Není pak ale možné vracet peníze pokud by balíček nedorazil!!!

 Na způsobu platby se s vámi domluvím přes email!!!

 Ráda zodpovím všechny vaše dotazy!!!

  Přeji příjemný nákup!!!! Nikola

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

